gern), et Galter cornero, et Rodberto suo gerno, et RlaitnuIndo nepoto de 

donno lJniliedo carnicero. 

Aliala XV salidos. 

Facta carta era M'C'1,X11" mease augusto, in aneo guando eral rex 

Adel0nsus in Pampilonia, guerrero Dictar Lopez et Liaron, el García 

Reimiro in Mamacastro. Episcopus Stephanus in Oscila, et. Saurio lohannis 

senior de Oscila, et [,..110 in Oscila. Ego Guielmus scrip(tori, et Petrus de 

Mira Piscis el Ra1...1 monachi didatores. 

Nos monachi Sancti Uictoriani colliginms in hese faci 	isla bona terni- 

lla nomine 1)orninica culos Fui( isla honor. 
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[c. 1124], abril, 29 	 149 

Bla.lehda, sn hija .Sancha, y Juan. Tolden a don Galindo, linwsnoo, una lima y 

dos ..cortiles-. 

— AI1X„SVic, c. 763, 	19 (1). Copia de mediados del s. XII, muy dete- 
riorada. 

[In Dei nomine. Ego Blaschita et filia mea Sanzia, et ego lohannes el 

[...111aschita] uendimus ad nos don Galindo elernosinario terra 	chorti- 

les [qui] fuer[unt] (le Ariol [Ramii] ad ipso Mediano 	suo exio] et regre- 

sio et illa terra [subtes] ipsos condes. Et est terminara et circumdata ipsa 

terra: per huidos torrente, et de oriente terra que [int de Ennecho hita el 

ipso Poiolo. de occidente et de aquilone filias de Raimon Ramii. Uenclimus 

nos supranominati l...1 don Galindo, elemosinario, dios 1 corltiles et [iila] 

terra in precio placibile, id est meditno 	 et tr[itico] et [una galle- 

ta] de tuno, et de ipso precio apud nos non remansit. 1E1] quod amplios 

italet ista uendicio de supranotninatum precinto tonina sir de I)eo et saliera 

Maria et sancto Victoriano el de ipsa elemosina [pro anima del Oriol 

Et est rmmife.stum (lucid Si [nos supra] scripti oemlitores aut ah-

quis de [genere Ilustro] tic] aliquis homo am [cintila qui ista carta nendi-

tionis et donationis inquietatterit, in duplo componat et isla carta non dis-

rumpatur. 

Pacta carta uenditionis [et] elemosinario 	k[alendas] madii. Reg- 

nante regc Aldeilonso de Burgs casque in Pallars. 

S[igninu] nos supradicti ttenditores et elemosinario que hanc cartarn 

rogauimus scribere et testes firmare el tina signa lacerent. S[ignum] Saurio 

Ranzons teste. S[ignum] Forum San./ de illa Costa. Et sunt Fide de saltteia-

te clon Asner de Onzinos et Ennecho Ennechones de Bruis. Et !int Pacta isla 

caria in presentia domni Ponen abbati[s]. 

Sancius monaelms rogatus scripsit (signo). 

Et (planto Rin lacta ista karia dispensatterunt illi homines uenditores el